
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 8. 2016

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

spojení:
účtu

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988
(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. -  plná moc 
XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013)
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

a

(2) M -  PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 050 61 415 
DIČ: CZ05061415
Zastoupený/jednající Mgr. Michalem Kropáěem, Ing. Václavem Kučerou 
Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 

spojení:
v. (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr věetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 
„Úseky rekonstrukce asfaltobetonového krytu na 11/325 Velký Vřešťov - Hostinné“

Na základě požadavku Města Hostinné se smluvní strany dohodly, že před zahájením stavebních 
prací na úseku č. 7 (km 35,757 — 37,461) komunikace 11/325, dojde ke změně způsobu odvodnění a 
to z důvodu plánované výstavby cyklostezky Labská ě. 2. Z důvodu koordinace obou staveb, 
dopracování některých detailů projektové dokumentace a přípravy podkladů pro Změnu stavby 
během výstavby bude navýšen počet hodin autorského dozoru o 24 hodin.



1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek 
I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c), se 
tedy tímto Dodatkem mění takto:

Nabídková cena bez DPH dle Smlouvy 
o dílo ze dne 16. 8. 2016 679 000,- Kč

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 
(dle nabídky dodavatele)_____

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)__________________

Cena celkem včetně DPH

15 600,- Kč

694 600,- Kč 

145 866,- Kč 

840 466,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D 
Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
pozemních komunikací, která je nedílnou součástí oceněného soupisu prací ve smyslu článku 
II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové 
ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Příloha č. 1: Rekapitulace nabídkové ceny

V Hradci Králové dne V Hradec Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

/Zhotovitel 
Njlgr. Michal Kropáč 
Jednatel společnosti 

M -  PROJEKCE s.r.o.

Zhotovitel 
Ing. Václav Kučera 
Jednatel společnosti 

M -  PROJEKCE s.r.o.



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro 
vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby 

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

"Úseky rekonstrukce asfaltobetonového krytu na 11/325 Velký Vřešťov
- Hostinné"

ČÁST N Á Z E V C e n a  b e z  d p h

a. Z em ěm ěřičské práce , m apový  podklad 108 000 ,00  Kč

b. PD  ve stupni D SP  +  PD PS 350 000 ,00  Kč

c.
Soupis stavebn ích  p rac í, dodávek  a služeb  s výkazem  
vým ěr včetně  je h o  oceněn í

55 000 ,00  K č

d. Z áborový e labo rá t (vče tně  seznam u sousedn ích  pozem ků)
38 000 ,00  Kč

e. D IO  a P D  ob jízdných  tras 30 000 ,00  Kč

f. Plán B O ZP 20 000 ,00  K č

C en a  za  vypracován í p ro jek tové  dokum entace 601 000 ,00  Kč

Cena za výkon autorského dozoru 144 hod x 650 Kč/hod 93 600,00 Kč

N A BÍDK O VÁ CENA CELK EM  bez DPH  (pro hodnocení 
nabídek)

694 600,00 Kč

D PH  21% 145 866,00 K č

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M  vč. D PH 840 466 ,00  Kč


